
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

30 480,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 30 480,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 30 480,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 044,43 0,00
80101 Szkoły podstawowe 15 041,43 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41,43 0,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, 
darowizn w postaci pieniężnej
Umowa darowizny z dnia 12.05.2017 r. z Fundacją 
PGNIG S.A. im. Ignacego Łukasiewicza - dla SP 
Buszkowice

15 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu 
wykonywania zadań określonych przepisami prawa

1,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

2,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu 
wykonywania zadań określonych przepisami prawa

2,00 0,00

Razem dochody 45 524,43 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa zbiornika osadów w m. Wyszatyce na 
terenie oczyszczalni ścieków

20 000,00 0,00

Id: 2D4D0FF7-FE6C-4348-A050-B57395525CF9. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 5 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Orzechowce 5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pozarne 1 500,00 1 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
dotacja na zakup sprzętu dla OSP Orzechowce

1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00
801 Oświata i wychowanie 15 524,43 6 470,00

80101 Szkoły podstawowe 15 044,43 6 470,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia
w tym 3 137,40 - zakup nagłośnienia ze środków 
pochodzących z darowizny dla SP Buszkowice

3 211,83 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książęk
zakup sprzętu komputerowego i zestawów 
szachowych ze środków pochodzących z darowizny 
dla SP Buszkowice

11 832,60 0,00

4260 Zakup energii 0,00 800,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 670,00

80195 Pozostała działalność 480,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 470,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 6 470,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00
4260 Zakup energii 800,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny 10 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego "Programu Wsparcia 
Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+"

10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 403,57 1 403,57
92601 Obiekty sportowe 1 403,57 1 403,57

4210
Zakup materiałów i wyposażenia
FS - utrzymanie płyty stadionu sportowego 
w Buszkowicach i prace remontowe na tym obiekcie

0,00 1 403,57

4170
Wynagrodzenia bezosobowe
FS - utrzymanie płyty stadionu sportowego 
w Buszkowicach i prace remontowe na tym obiekcie

1 403,57 0,00

Id: 2D4D0FF7-FE6C-4348-A050-B57395525CF9. Podpisany Strona 2



Razem wydatki 59 898,00 14 373,57

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 2D4D0FF7-FE6C-4348-A050-B57395525CF9. Podpisany Strona 3


		2017-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




